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 PROTOKÓŁ Nr 216.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 7 września 2023 roku o godz. 8:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu - nieobecna 

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Akt wandalizmu i uszkodzenie mienia- budynku SP w Kępnie – zgłoszenie na policję  

2. Planowane podpisanie umowy z Wykonawca firmą LARIX na remont DP w 

Trębaczowie 

3. Otwarcie ofert przetargowych na remont i modernizacje placówek oświatowych 

prowadzonych przez powiat- po otwarciu ofert brakująca kwota na realizację zadania w 

budżecie to ok. 1,3 mln zł. Dofinansowanie ze środków RP PŁ w wysokości 

4 250 000,00, środki własne powiatu 750 000,00zł plus brakująca w/w kwota. Zadanie 

podzielone na 8 części- ofert złożone na 7, na jedną część brak złożonych ofert.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie: udzielenia upoważnienia 

dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rzetni do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictw 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania 

wszelkich czynności prawnych w imieniu Powiatu Kępińskiego koniecznych do 
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realizacji postanowień zawartych w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2024. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023 

 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w 

programie Erasmus + 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji 

„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2021 – 2024 z 

perspektywą do 2028 roku” za lata 2021 - 2022. 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/312/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie określenia rodzaju zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadające według algorytmu w 2023 roku dla Powiatu 

Kępińskiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Zawiadomienie Wójta Gminy Bralin o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ew. 580, 579, 578 w 

miejscowości Bralin. Wnioski do zmiany planu mogą być składane w terminie 21 dni od 

dnia otrzymania zawiadomienia. Zarząd zapoznał się z dokumentem. Wydział 

merytoryczny po analizie opiniuje projekt bez uwag. 

2. Pismo Wójta Gminy Łęka Opatowska przedkładające do uzgodnienia projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w 

obrębie geodezyjnym Pisaki w Gminie Łęka Opatowska. Zarząd zapoznał się z 

dokumentem. Wydział merytoryczny po analizie opiniuje projekt bez uwag.  

3. Pismo Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z prośbą o współorganizację i sfinansowanie 

zakupu 6 pucharów na zawody sportowo-pożarnicze, które odbędą się 17 września w 

Perzowie. W piśmie prezes zaprasza członków zarządu na zawody. Zarząd 

zaopiniował prośbę pozytywnie. 

4. Korespondencja uzupełniająca wydziału GGN kierowana do UMWW w sprawie 

wniosku o umorzenie całości opłat rocznych z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji 

rolnej. Sprawa dotyczy decyzji ZRID na realizację inwestycji pn. „ Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 39 Grębanin 

Kolonia II do granicy z Gminą Bralin”. Zarząd zapoznał się z korespondencją. 
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5. Pismo Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Kępnie z ponowną prośbą o 

rozważenie możliwości współfinansowania przez Starostwo Powiatowe w Kępnie 

zakupu oznakowanego radiowozu segment C dla Wydziału Ruchu Drogowego 

Komendy Powiatowej Policji w Kępnie w wysokości 50 % wartości pojazdu tj. 

90 000,00zł poprzez Fundusz Wsparcia Policji.  Zarząd zaopiniował wniosek 

pozytywnie.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 469.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r.  w 

sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rzetni do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

 

2. Uchwała Nr 470.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r.  w 

sprawie udzielenia pełnomocnictw Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do 

dokonywania wszelkich czynności prawnych w imieniu Powiatu Kępińskiego koniecznych 

do realizacji postanowień zawartych w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2024. 

 

3. Uchwała Nr 471.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r.  w 

sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

4. Uchwała Nr 472.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 

Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Erasmus + 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Trojak 


